令和４年４月１５日

 保護者 様

春日井市立味美小学校長

                                 繁 田  聡

自家用車使用・駐停車の禁止について（お願い）

 日頃より学校教育活動にご理解・ご協力ありがとうございます。見出しの件につきまし

て、連絡させていただきます。

味美小学校は駐車場が大変狭く、指定された場所以外に駐車されますと、教職員が駐車

できませんので、下記の通り、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 来校の際は、原則として自家用車は使用しないでください。

※ 但し、お子さんがけが・疾病等の場合は、この限りではありません。

担任へお知らせください。

 ※ ＰＴＡの集まりや授業参観・学校行事等での自家用車使用はご遠慮く

ださい。教職員が停められなくなったケースが出ています。

※  特に雨天時は下校する児童の安全確保のため、自家用車での来校は固

くお断りします。

２  安全確保のため、学校周辺の道路での駐停車はご遠慮ください。

※ 緊急車両の通行の妨げとならないよう、ご協力ください。

３ 味美こどもの家、放課後なかよし教室への送迎時は、来客用駐車場のみを使

用してください。お迎えが終わりましたら、速やかに退出してください。ま

た大変危険ですので、校舎裏や駐車場以外の通路等を通り抜けることはし

ないようにお願いします。